
UCHWAŁA NR XXVIII/224/22 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom Pomocy 
w Mielniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 13721)) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 3, art. 51 ust. 2 i 4, art. 111, art.111a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 18762)) Rada Gminy Mielnik uchwala co następuje:  

§ 1. Zmienia się tytuł uchwały Nr XXVI/206/21 Rady Gminy Mielnik z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom Pomocy w Mielniku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2021 r. poz. 4835), który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom Senior+ w Mielniku”. 

§ 2. Zmienia się § 1 uchwały Nr XXVI/206/21 Rady Gminy Mielnik z dnia 26 listopada 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 4835), który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2022 roku tworzy się ośrodek wsparcia dla seniorów pod nazwą Dzienny 
Dom Senior+ w Mielniku z siedzibą przy ul. Granicznej 5, 17-307 Mielnik. 

2. Dzienny Dom Senior+ w Mielniku jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej dziennego 
pobytu. 

3. Dzienny Dom Senior+ w Mielniku łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Mielniku i działa w ramach jego struktury organizacyjnej jako ośrodek wsparcia. 

4. Dzienny Dom Senior+ w Mielniku funkcjonuje w oparciu o Regulamin organizacyjny, który 
ustala zarządzeniem Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i obowiązuje od 
1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

 

 
1) Zmiana poz. 1834 opublikowana w Dz. U. z 2021 r. 
2) Zmiana opublikowana w Dz. U.z 2020 r. poz. 2369 i w 2021 r. poz. 794 i poz. 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889ACB68-8BD2-424E-9DA5-3A52287667C9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z dofinansowaniem utworzenia placówki ze środków Programu Rządowego Senior+  
na lata 2021 – 2025 wymagane jest zawarcie w nazewnictwie placówki zwrotu „Senior+”.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889ACB68-8BD2-424E-9DA5-3A52287667C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-02-25T15:06:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




